
XXXIV. Mistrovství České republiky v lovu ryb 

udicí muška na řece,  

řeka Vltava, Penzion Herbertov, 13. – 15.5. 2022  

Celkové výsledky 

 

 

 

 

 

 

Kategorie OPEN - Celkové pořadí družstva  

 Pořadí Jméno Součet Počet Nejdelší 
 umístění úlovků úlovek 

 1 . JčÚS 25 230 385 

 2 . ZčÚS 31 214 367 

 3 . STčÚS 33 189 380 

 4 . MRS 34 212 420 

 5 . SMÚS 39 194 433 

 6 . SVčÚS 41 184 391 

 7 . VčÚS 42 187 393 

 8 . PrÚS 43 183 401 
  



Kategorie OPEN - celkové pořadí jednotlivci  

 Pořadí Jméno Klub Součet Počet Nejdelší 
 umístění úlovků úlovek 

 1 . Starýchfojtů Lukáš MRS 2 83 397 

 2 . Kouba František JčÚS 5 73 365 

 3 . Král Vlasta ZčÚS 5 72 365 

 4 . Adam Jaroslav ml. SMÚS 5 64 433 

 5 . Heimlich Roman JčÚS 5 64 375 

 6 . Piekar Samuel STčÚS 5 62 292 

 7 . Pešek Antonín MRS 5 61 370 

 8 . Chlumský David PrÚS 5 60 350 

 9 . Granát Ondřej SVčÚS 6 43 290 

 10 . Staněk Petr VčÚS 6 37 360 

 11 . Marek Vojtěch STčÚS 6 34 380 

 12 . Vlk Martin ml. JčÚS 6 32 370 

 13 . Burda Michal ZčÚS 8 58 330 

 14 . Kočí Martin SVčÚS 8 56 391 

 15 . Hosenseidl Miloslav JčÚS 9 61 385 

 16 . Ungr Vojta ZčÚS 9 52 367 

 17 . Šnicer Miloslav ZčÚS 9 32 360 

 18 . Pleskač Antonín VčÚS 10 58 343 

 19 . Adam Tomáš SMÚS 10 56 340 

 20 . Chyba Pavel VčÚS 10 55 393 

 21 . Čapek Pavel SVčÚS 11 48 360 

 22 . Vančura Ivan STčÚS 11 47 250 

 23 . Macholda Marek STčÚS 11 46 370 

 24 . Adam Jakub SMÚS 11 29 340 

 25 . Červenka Petr PrÚS 12 54 401 

 26 . Kocábek Tomáš PrÚS 12 50 351 

 27 . Roza Luboš MRS 13 50 420 

 28 . Adam František SMÚS 13 45 310 

 29 . Langer Tomáš PrÚS 14 19 401 

 30 . Martinec Patrik MRS 14 18 301 

 31 . Sokolowski David SVčÚS 16 37 350 

 32 . Pejchar Jiří VčÚS 16 37 300 

 Celkem ryb 1593 

 Nejdelší ryba 433 mm     Jaroslav Adam ml. 
  



Pořadí skupiny 1 v sektoru A pro 1. kolo 
 Pořadí Jméno Klub Počet Nejdelší 
 úlovků úlovek 
 1 . Král Vlasta ZčÚS 52 360 
 2 . Hosenseidl Miloslav JčÚS 44 385 
 3 . Pešek Antonín MRS 39 370 
 4 . Piekar Samuel STčÚS 39 285 
 5 . Pleskač Antonín VčÚS 38 343 
 6 . Červenka Petr PrÚS 35 401 
 7 . Adam Tomáš SMÚS 34 340 
 8 . Sokolowski David SVčÚS 31 350 

 

Pořadí skupiny 1 v sektoru B pro 1. kolo 
 Pořadí Jméno Klub Počet Nejdelší 
 úlovků úlovek 
 1 . Burda Michal ZčÚS 35 330 
 2 . Kočí Martin SVčÚS 32 340 
 3 . Heimlich Roman JčÚS 31 375 
 4 . Adam Jaroslav ml. SMÚS 30 433 
 5 . Roza Luboš MRS 28 420 
 6 . Chyba Pavel VčÚS 25 393 
 7 . Kocábek Tomáš PrÚS 21 351 
 8 . Vančura Ivan STčÚS 14 230 

 

Pořadí skupiny 2 v sektoru A pro 1. kolo 
 Pořadí Jméno Klub Počet Nejdelší 
 úlovků úlovek 
 1 . Granát Ondřej SVčÚS 30 267 
 2 . Šnicer Miloslav ZčÚS 24 360 
 3 . Staněk Petr VčÚS 23 345 
 4 . Vlk Martin ml. JčÚS 18 363 
 5 . Marek Vojtěch STčÚS 17 380 
 6 . Langer Tomáš PrÚS 16 401 
 7 . Adam Jakub SMÚS 15 340 
 8 . Martinec Patrik MRS 6 295 
 

Pořadí skupiny 2 v sektoru B pro 1. kolo 
 Pořadí Jméno Klub Počet Nejdelší 
 úlovků úlovek 
 1 . Starýchfojtů Lukáš MRS 35 280 
 2 . Chlumský David PrÚS 31 350 
 3 . Kouba František JčÚS 26 365 
 4 . Ungr Vojta ZčÚS 25 345 
 5 . Čapek Pavel SVčÚS 21 260 
 6 . Adam František SMÚS 19 310 
 7 . Macholda Marek STčÚS 18 370 
 8 . Pejchar Jiří VčÚS 15 240 
 

  



Pořadí skupiny 2 v sektoru A pro 2. kolo 
 Pořadí Jméno Klub Počet Nejdelší 
 úlovků úlovek 
 1 . Starýchfojtů Lukáš MRS 48 397 
 2 . Kouba František JčÚS 47 360 
 3 . Chlumský David PrÚS 29 340 
 4 . Macholda Marek STčÚS 28 370 
 5 . Ungr Vojta ZčÚS 27 367 
 6 . Čapek Pavel SVčÚS 27 360 
 7 . Adam František SMÚS 26 265 
 8 . Pejchar Jiří VčÚS 22 300 
 

Pořadí skupiny 2 v sektoru B pro 2. kolo 
 Pořadí Jméno Klub Počet Nejdelší 
 úlovků úlovek 
 1 . Marek Vojtěch STčÚS 17 380 
 2 . Vlk Martin ml. JčÚS 14 370 
 3 . Staněk Petr VčÚS 14 360 
 4 . Adam Jakub SMÚS 14 340 
 5 . Granát Ondřej SVčÚS 13 290 
 6 . Martinec Patrik MRS 12 301 
 7 . Šnicer Miloslav ZčÚS 8 263 
 8 . Langer Tomáš PrÚS 3 205 
 

Pořadí skupiny 1 v sektoru A pro 2. kolo 
 Pořadí Jméno Klub Počet Nejdelší 
 úlovků úlovek 
 1 . Adam Jaroslav ml. SMÚS 34 380 
 2 . Heimlich Roman JčÚS 33 335 
 3 . Vančura Ivan STčÚS 33 250 
 4 . Chyba Pavel VčÚS 30 275 
 5 . Kocábek Tomáš PrÚS 29 305 
 6 . Kočí Martin SVčÚS 24 391 
 7 . Burda Michal ZčÚS 23 325 
 8 . Roza Luboš MRS 22 305 

 

Pořadí skupiny 1 v sektoru B pro 2. kolo 
 Pořadí Jméno Klub Počet Nejdelší 
 úlovků úlovek 
 1 . Piekar Samuel STčÚS 23 292 
 2 . Pešek Antonín MRS 22 340 
 3 . Adam Tomáš SMÚS 22 320 
 4 . Král Vlasta ZčÚS 20 365 
 5 . Pleskač Antonín VčÚS 20 235 
 6 . Červenka Petr PrÚS 19 310 
 7 . Hosenseidl Miloslav JčÚS 17 335 
 8 . Sokolowski David SVčÚS 6 266 

 
  



Kategorie ŽENY - Celkové pořadí  

 Pořadí Jméno Klub Součet Počet Nejdelší 
 umístění úlovků úlovek 

 1 . Rutová Tereza PrÚS 6 102 380 

 2 . Švagrová Kateřina JčÚS 11 76 438 

 3 . Marková Eliška MRS 13 74 375 

 4 . Marková Štěpánka MRS 13 67 396 

 5 . Procházková Markéta ZčÚS 18 45 491 

 6 . Pošarová Eliška ZčÚS 23 13 250 

 Celkem ryb 377, Nejdelší ryba 491 mm Markéta Procházková   

 

Pořadí pro 1. kolo 
 Pořadí Jméno Klub Počet Nejdelší 
 úlovků úlovek 
 1 . Rutová Tereza PrÚS 33 380 
 2 . Marková Eliška MRS 28 280 
 3 . Marková Štěpánka MRS 21 396 
 4 . Procházková Markéta ZčÚS 15 491 
 5 . Švagrová Kateřina JčÚS 14 438 
 6 . Pošarová Eliška ZčÚS 0 0 
 

Pořadí pro 2. kolo 
 Pořadí Jméno Klub Počet Nejdelší 
 úlovků úlovek 
 1 . Rutová Tereza PrÚS 28 265 
 2 . Švagrová Kateřina JčÚS 24 290 
 3 . Marková Štěpánka MRS 21 351 
 4 . Marková  Eliška MRS 17 375 
 5 . Procházková Markéta ZčÚS 9 355 
 6 . Pošarová Eliška ZčÚS 4 250 

 

Pořadí pro 3. kolo 
 Pořadí Jméno Klub Počet Nejdelší 
 úlovků úlovek 
 1 . Rutová Tereza PrÚS 21 152 
 2 . Švagrová Kateřina JčÚS 16 338 
 3 . Marková Štěpánka MRS 11 281 
 4 . Procházková Markéta ZčÚS 11 240 
 5 . Pošarová Eliška ZčÚS 6 231 
 6 . Marková Eliška MRS 4 265 
 

Pořadí pro 4. kolo 
 Pořadí Jméno Klub Počet Nejdelší 
 

 1 . Marková Eliška MRS 25 285 
 2 . Švagrová Kateřina JčÚS 23 285 
 3 . Rutová Tereza PrÚS 20 370 
 4 . Marková Štěpánka MRS 14 302 
 5 . Procházková Markéta ZčÚS 10 260 
 6 . Pošarová Eliška ZčÚS 3 230 

 

Zpracoval: Milan Hladík, 16.5.2022 


